effeato

batur et thymiana. et eat ues
 titu auro. **B**asso at ueloz: archa
 que eat intra sca scoru conuicta
 e altai auro: ut ia nulla eat dif
 tancia int' altae et archa. **P**er
 hec duo altaria. duo significat
 pli: vng scilicet p altae exteus
 id e carnalis in iudeis. qui tantu
 mo p legis opa et sacrificia pu
 tat se saluai posse et iustificari.
Per aureu at qd eat interius.
 alt' id e spualis. pres utriusqz
 testamen qui no p lege aut opa
 sacrificiozu se putat saluai solu
 mo posse: sed ponus p fide xpi
 futuri. qui sicut doctores spuali
 e legem itelleperunt. ita et facie
 bnt illi. pphete scilicet pziarthe
 et ceteri. **E**d in dictis dauid a
 pte pbae possumus: qui ab adul
 teio sciens se no posse purgari p
 legis sacrificia dicebat. **S**i volu
 isse sacrificiu dedisse unqz: holo
 caustis no delaberis. **I**deoqz hoc
 fia no posse consideras adiungit.
Sacrificiu deo spuis contribulato.
Sacndu ues q altae illud aureu
 de^{no} agitur prius quide an
 archa eat: sed uelut pendeat
 an hoc et illud qd sciu et sca sco
 ru diuidebat. **I**nt' sca scoru ue
 ro eat archa in q due tantu erant
 tabule digito dei scripte. **P**er
 qua archam xpus significatur:
 in quo sut oes thesauri sapiene
 et sciene. **P**ostqz ues uerus po
 tifer uenit et uelamē sadit. fac
 ta e archa et altae unu: qz salu
 cet caput et mebra id e xpus
 et etia unu corpus sut. **H**uius

itaqz altais in hoc loco metio sit
 cu dicit. **V**idi sub altae dei aias
 misertorum. **I**ta ei no duo sut al
 taria sed unu: qz xpus conuictus e
 corpori suo. **I**pe e altae. ipse sac
 dos et sacrificiu. **S**acerdos: qz p
 illu munca tra deo pri dirigi
 ing. **U**nde et sacerdotes i singulis
 oratioibz se p dnu exaudiri op
 tates. sub noie ipius suas fini
 ut orones dicentes. p dnu nos
 tru ihu xpm filu tuu. **A**ltare:
 qz semetipm obtulit deo pri in
 am anas. **N**on ergo ia sut duo
 altaria sed unu: postqz uerus po
 tifer ingressus e sca scoru cu p
 te corporis sui. et sicut illi ia cu
 illo sut in re: ita et isti in spe.
Itaqz ipse aie occisoru sut altae.
 et tamen subitus altae sut: qz per
 oia coequat capiti suo no possut.
 qz ipse e deus. illi hoies: ille dñs
 istu serui. **I**deoqz et altae sut ca
 piti suo conuicti et sub altae: qz
 no illi per oia coequat. **A**lt.
Ipi qui sut altae subm altae sut
 hoc e sub se. qz nodu puenerut
 ad ea gloria ad qua ventu sut:
 quando erut similes angelis dei.
Omissu quippe e adhuc desideriu
 illoru: qui exspectat resurrectione
 corporis sui. **E**t sicut cu corpore
 et aia seruerut xpo. ita cu cor
 poe et aia remuneret: qz reuem
 sic e dignu. **I**deoqz qz uerdu ad
 illa dignitate ad qua ventu sut
 puenerut sub se sut: qz postmo
 du maiores futu sut. **C**u at ve
 nerit ad tanta gloria: ia no erut
 sub se. sed in se. **E**d tali exeplo